3

ПРОЕКТ
Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
с. Корнилово	№ 8                          от «14 »  мая  2019 г.
     О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  «Корниловское сельское поселение»  в первом чтении
     В целях совершенствования нормативного правового акта
     Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Пункт 12 части первой статьи 5 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»  изложить в следующей редакции:
«12) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;».

2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня его официального опубликования.

Председатель Совета (Глава Администрации)
Корниловского сельского поселения                                                                               Г.М. Логвинов